
Infobrev 19

Tannlege, sykepleier og lege 
Siste nytt, er at vi har fått knyttet til oss en tannlege!  Vi har observert 
at mange av elevene har veldig dårlig tannhelse og strever med 
tannråte. Nå skal tannlegen sjekke elevene ved førskolen jevnlig og gi 
dem den tannlegebehandling de behøver. I fjor ansatte Lola Day Care 
Center en sykepleier med spesialkompetanse på helse blant fattige. 
Han underviser foreldre og elever i ernæringslære og forebyggende 
helsetiltak to dager i måneden. Dersom lærerne ved førskolen ser 
behov for helsesjekk utover de to dagene, kan sykepleieren tilkalles, 
og er det behov for legehjelp har skolen fast avtale med en lokal lege. 
May Britt er veldig glad for at hun endelig, etter 6 års drift, har klart å 
få til en fast ordning med både sykepleier, lege og tannlege.

Nytt skoleår startet i juni
Tjueseks 4-åringer går nå 
siste året ved Lola Day Care 
Center, og trettien nye 3-
åringer startet opp i juni.  
Foreldrene jobber i fast 
turnus med renhold og 
tilberedelse av næringsrike 
måltider, og de er engasjerte i 
barnas opplæring. På familiefestene 
de har en gang i kvartalet, stiller 
foreldrene gjerne opp med flott 
koreograferte danser som de har 
brukt timevis på å øve inn.  
Kulturformidling er viktig, vi har 

derfor fått sydd danse-drakter til både voksne og barn. Stor stas for alle!

Klær fra Norge
Som vanlig tar May Britt og hennes følge med klær og leker fra Norge.  Det er 
like stor glede hver gang når foreldrene i Lola Day Care Center får plukke ut 
4-5 klesplagg til seg selv og familien sin. Kosebamser og leker deler vi også ut, 
og ofte bruker vi disse til premier i selskapsleker - populært!
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FN-dagen 
24. oktober er viktig å markere på Filippinene; da feires det at landet er del av de Forente Nasjoner.  En 
bestemor ved førskolen som er flink til å sy, ble glad for å få i oppdrag å lage «kopier» av nasjonaldrakter fra alle 
verdens hjørner.  Det er stor stas for elevene å få representere Ms. og Mr. France, Ms. og Mr. Guatemala osv. 
Aller mest stas er det nok likevel å få bære det norske flagget og ha på den norske «barnebunaden», selv om 
den nok kan være veldig varm å ha på seg i 32 varmegrader.  Med selvlagde flagg for hver nasjon, går barna fint 
inn og ut av scena, to og to, med flagg og banner.  De fremfører dikt og sanger og danser folkedans.  Det 
inviteres alltid 10-15 gjester for å se den flotte forestillingen.  Dette gjør barn og foreldre ekstra stolte.  De 
fattigste av de fattige blir sett og hørt ved Lola Day Care Center; det bygger selvfølelse og håp for fremtiden. 

Hvordan vi får inn midler og om hyggelige møter med våre støttespillere
Vi står på stand og forteller om hjelpearbeidet vårt flere ganger i løpet av 
sommeren.  I år deltok vi på Sykkylvsdagene, MoldeJazz og Strandadagene.  
På stand selger vi smykker og vesker som er laget av de fattige; slik støtter vi 
produsentene direkte, samtidig som vi fører alt overskudd tilbake til prosjektet.  
Mange kjøpte de nye fletta veskene av ris- og hønsefôr-emballasje i år, men 
lykkehjul og tombola-lodd er også populære.  Tusen takk til alle som har gitt oss 
gevinster, takk til alle hyggelige folk som kommer bort til oss med gode ord, takk 
til de nysgjerrige som vil vite hvem vi er, og takk til alle dem som legger igjen 
penger når vi står på stand.  Den største takken går til de faste giverne våre 
som sender oss en sum hver eneste måned eller som samler inn til oss fast en 
gang i året; dere gir oss et trygt grunnlag for driften.  I høst har vi til og med fått 
Askimbyen skole på Østlandet med som fast støttespiller, takket være Erik 
Haube.  Han ble kjent med oss da han var i Bogo etter tyfon-katastrofen i 2013.  
I desember har vi mange skoler og barnehager som hjelper oss gjennom «omvendt» julekalender, der målet ikke 
er å få, men å gi.  Lone og May Britt reiser rundt og viser film, forteller og svarer på spørsmål.  Kontakten vi har 
med dere givere betyr mye for oss.  Dere støtter oss og gir oss mot til videre innsats.  Dersom du, eller noen du 
kjenner, ønsker å ha besøk av oss ved arbeidsplass, skole eller privat, så er det bare å ta kontakt.

Når mange bidrar med litt hver, så blir det mye til sammen.  I tillegg er det stor 
forskjell i verdien mellom norske kroner og filippinske peso.  Vi kan omtrent 
gange norske kroner med 7 og da skjønner dere at pengene vi får inn rekker 
utrolig langt. 

Vi setter veldig stor pris på alle dere rundt om i landet som hjelper oss å hjelpe! 
TUSEN TUSEN TAKK!

Vi trenger flere faste støttespillere, vil du hjelpe oss å hjelpe?

Send e-post til mammatynes@hotmail.com eller ring 977 32 556 ; 100 kroner her - er som 700 kroner der!

På vegne av Prosjekt Filippinene, Lone Tynes Anderson, Molde
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